

# Sand Trading ApS

Oventoften 32, 8751 Gedved

CVR-nr. 28 31 65 77

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

---

**Mikael Sand**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sand Trading ApS Oventofte 32 8751 Gedved
	CVR-nr.: 28 31 65 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mikael Sand
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuevaltning af selskabets formue.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.792 mod -18.339 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698.192 mod 497.489 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-99.792</b>	<b>-18.339</b>
Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	767.790	504.585
Andre finansielle indtægter	30.194	15.270
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>698.192</b>	<b>497.489</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>698.192</b>	<b>497.489</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-527.355	104.585
Udbytte for regnskabsåret	175.000	80.000
Overføres til overført resultat	1.050.547	312.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>698.192</b>	<b>497.489</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.663.740
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>639.523</u>	<u>613.360</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>639.523</u>	<u>2.277.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>639.523</u></b>	<b><u>2.277.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.634	3.328
Andre tilgodehavender	<u>18.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.609</u>	<u>3.328</u>
Likvide beholdninger	<u>2.320.293</u>	<u>36.806</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.343.902</u></b>	<b><u>40.134</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.983.425</u></b>	<b><u>2.317.234</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.624.296	1.573.749
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	527.355
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>175.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.924.296</u></b>	<b><u>2.306.104</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.248	0
Anden gæld	<u>49.881</u>	<u>11.130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.129</u>	<u>11.130</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.129</u></b>	<b><u>11.130</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.983.425</u></b>	<b><u>2.317.234</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	0	4.027		
	<u>0</u>	<u>4.027</u>		
 <b>2. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober				
2018	125.000	1.573.749	527.355	80.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.050.547</u>	<u>-527.355</u>	<u>175.000</u>
<b>Egenkapital 30. september</b>				
<b>2019</b>	<u>125.000</u>	<u>2.624.296</u>	<u>0</u>	<u>175.000</u>

## Noter

---

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**4. Eventualposter**

Ingen.
